
                                                                  PATVIRTINTA 

     Vilniaus Petro Vileišio progimnazijos 

                                                                                           direktoriaus 2020 balandžio 1 d.  

                                                                     įsakymu Nr. V-81 

 

Vilniaus Petro Vileišio priėmimo komisijos sudėtis 

Jolianta Ustinovič, pavaduotoja ugdymui, komisijos pirmininkė; 

Vilma Sesickaitė, komisijos sekretorė; 

Ingrida Čiučkytė, pavaduotoja ugdymui, komisijos narė; 

Aistė Keršytė, socialinė pedagogė, komisijos narė; 

Lina Misiuvienė, pavaduotoja ugdymui, komisijos narė. 

 

Priėmimo komisijos posėdžių grafikas  

Data Vieta / laikas 

207a kab. arba Zoom 

konferencijų 

aplinkoje 

Numatyta veikla 

2020-06-01  09:00 – 11:00 val. Pateiktų dokumentų nagrinėjimas, 

sprendimų dėl kvietimo mokytis priėmimas. 

2020-06-08  09:00 – 11:00 val. Pateiktų dokumentų nagrinėjimas, 

sprendimų dėl kvietimo mokytis priėmimas, 

1 klasių formavimas. 

2020-06-16  09:00 – 11:00 val. Pateiktų dokumentų nagrinėjimas, 

sprendimų dėl kvietimo mokytis priėmimas, 

5 klasių formavimas. 

2020-06-22 09:00 – 11:00 val. Pateiktų dokumentų nagrinėjimas, 

sprendimų dėl kvietimo mokytis priėmimas. 

2020-08-24   09:00 – 10:00 val. Pateiktų dokumentų nagrinėjimas, 

sprendimų dėl kvietimo mokytis priėmimas. 

2020-08-30   09:00 – 10:00 val. Pateiktų dokumentų nagrinėjimas, 

sprendimų dėl kvietimo mokytis priėmimas. 

 


